Boletín Oficial de la Junta de Andalucía



Número 226 - Viernes, 24 de noviembre de 2023

página 17351/1

5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

AYUNTAMIENTOS

Anuncio con fecha 8 de noviembre de 2023, del Ayuntamiento de Gines, por el que se da publicidad a las bases de la convocatoria para la selección de personal de promoción interna para una plaza de Oficial 2.ª Albañil. (PP. 3217/2023).

Anuncio por el que se da publicidad a la Resolución de Alcaldía de fecha 3 de noviembre de 2023 núm. 1862-2023 por el que se aprueban las bases de la convocatoria para la selección de personal de promoción interna de una plaza de Oficial 2.ª de Albañil para este Ayuntamiento de Gines:

La Alcaldía con fecha 3 de noviembre de 2023 mediante Resolución de Alcaldía núm. 1862-2023 acordó aprobar las bases de la convocatoria para la selección de personal de promoción interna de una plaza de Oficial 2.ª de Albañil para este Ayuntamiento de Gines, sujeta a la Oferta de Empleo Público 2023 publicada en BOP núm. 240, del 17 de octubre de 2023.

En el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla número 258, de fecha 8 de noviembre de 2023, aparecen íntegramente publicadas las bases de la convocatoria para la selección de personal de promoción interna de una plaza de Oficial de 2.ª de Albañil para este Ayuntamiento de Gines.

Se accede a las bases íntegras en el siguiente enlace:

https://bopsevilla.dipusevilla.es/export/sites/bop/.galleries/Documentos-Anuncios-en-PDF/final-527cc8f5-1.pdf

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación del extracto del anuncio de la presente convocatoria en este Boletín.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Gines, 8 de noviembre de 2023.- El Alcalde-Presidente, Romualdo Garrido Sánchez.

